ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO

Of. n.° 415/98 Agudo, 14 de outubro de 1998.
____________.____._--

cÀ-u ARA MUNICIPAL

na AGU'DO

PROTOCOLO
&LL-_-

1%
Em atenção ao vosso Ofício n.° 111/98 AS. datado de 22 de setembro

de 1998, referente ao pedido de informações n.° 09/98 do Vereador- Vilson Dias,

'

”160 STL>FC§>UDIV

Senhor Presidente:

informamos o que segue:

a) Sim. Projeto aprovado e convênio firmado entre o Município e o

Estado, com recursos disponibilizadospelo Programa Estadual de Saneamento Rural,

sendo que o materialnecessário a execução da obra já está adquirido;

b) - Prazo para instalação e ativação é até o termino da vigênciado

convênio, ou seja, 31/12/98;
- Não temos registros quanto as propriedadesbeneficiadas. Quanto

as famílias beneficiadas serão em torno de 30.

Sendo o que tínhamos a informar, aproveitamos a oportunidadepara

renovar protestos de estima e apreço.

Atenciosamente.

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

Ver. LÉO ANNUNCIAÇÃO
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

NESTA CIDADE